

Department of Gastroenterology and Human Nutrition
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi
ICMR- Centre For Advanced Research

Title: "Gut Microbiome Manipulation Therapies in Intestinal Disease: Clinical Trials Networked Centre"

S.No.	Post	No. of Post	Qualification (Essential)	Desirable	Consolidated Salary	Age limit
1	Project Technical Support-II (Lab technician)	1	12 th in Science+ Diploma (MLT/DMLT) + Five year experience in relevant field OR BMLT+ Three year experience in relevant field *Must have experience in handling stool samples	<ul style="list-style-type: none">• Knowledge and skills in the collection, handling, and storage of biological samples, media, and buffer preparation, basic laboratory tests• Experience in working/managing biorepositories for patient samples *Candidates with prior experience in ELISA techniques will be given preference	20,000/-+30% HRA=26,000/-	30

Note: 1. Interested candidate may mail their resume mentioning the name of the post at icmrcare23@gmail.com or submit a hardcopy to room no. 124, 1st floor, Human Nutrition Unit, Old OT building, AIIMS, New Delhi latest by 4 March 2026 till 5 PM.

2. Only Shortlisted Candidates will be invited for the selection process. No TA/DA will be provided for appearing in the test/interview


Dr. Vinod Ahuja, MD, DM
Professor
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit,
All India Institute of Medical Sciences
Delhi-110029

गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और मानव पोषण विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

आईसीएमआर- उन्नत अनुसंधान केंद्र

शीर्षक: "आंतों के रोग में आंत माइक्रोबायोम हेरफेर चिकित्सा: नैदानिक परीक्षण नेटवर्क केंद्र"

क्रम संख्या	पद	पदों की संख्या	योग्यता (अनिवार्य)	वांछित	समेकित वेतन	जायु सीमा
1	परियोजना तकनीकी सहायता-II (लैब तकनीशियन)	1	विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी) + संबंधित क्षेत्र में पांच साल का अनुभव या बीएमएलटी + संबंधित क्षेत्र में तीन साल का अनुभव *मल के नमूनों को संभालने का अनुभव होना चाहिए	<ul style="list-style-type: none">जैविक नमूनों, मीडिया और बफर तैयारी, बुनियादी प्रयोगशाला परीक्षणों के संग्रह, हैंडलिंग और भंडारण में ज्ञान और कौशलरोगी के नमूनों के लिए बायोरेपोजिटरी में काम करने/प्रबंधन करने का अनुभव <p>*ELISA तकनीकों में पूर्व अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।</p>	20,000/-+30% HRA=26,000/-	30

नोट: 1. इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा icmrcare23@gmail.com पर पोस्ट के नाम के साथ मेल कर सकते हैं या हार्ड कॉपी रूम नंबर 124, पहली मंजिल, ह्यूमन न्यूट्रिशन यूनिट, ओल्ड ओटी बिल्डिंग, एम्स, नई दिल्ली में 04 मार्च 2026 को शाम 5 बजे तक जमा कर सकते हैं।

2. चयन प्रक्रिया के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही आमंत्रित किया जाएगा। परीक्षा/साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।


Dr. Vineet Ahuja, MD, DM
Professor
Dept. of Gastroenterology & Parenteral Nutrition Unit
India Institute of Medical Sciences
Delhi-110029